

Wiggers Productions IVS

Jens Baggesens Vej 37 1 5
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2020

Anders Bille Wiggers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wiggers Productions IVS
Jens Baggesens Vej 37 1 5
8200 Aarhus N

e-mailadresse: info@anderswiggers.dk

CVR-nr: 38152076

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Wiggers Production IVS (Wiggers Solution) aktiviteter er produktion af website, applikationer og design arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør en gevinst på 2448,84 kr. med en opsætning på 26.692 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Wiggers Solution har set fremgang med en større omsætning, med et øget kapital. Virksomheden har påtaget sig flere design- og website opgaver, derudover har virksomheden oprettet en abonnementsydelse der sikre en fast indkomst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Wiggers Solution har efter dette regnskabs år (2019), planen for 2020 er at udvide Software udvikling kapaciteten til udvikling af software til Smart-Devices, samt mere smarte og automatiske server løsninger. Det er med et lyst syn på 2020 at Wiggers Solution går fremtiden i møde.

- Anders B. Wiggers

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		26.692	9.550
Eksterne omkostninger		-24.243	-11.659
Bruttoresultat		2.449	-2.109
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.449	-2.109
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		2.449	-2.109
Skat af årets resultat		340	0
Årets resultat		2.789	-2.109
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.789	-2.109
I alt		2.789	-2.109

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	
Tilgodehavender i alt		500	
Likvide beholdninger		10.622	3.612
Omsætningsaktiver i alt		11.122	3.612
Aktiver i alt		11.122	3.612

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	
Andre reserver		2.449	
Overført resultat		2.081	3.081
Egenkapital i alt		5.530	3.081
Hensættelse til udskudt skat			531
Hensatte forpligtelser i alt			531
Skyldig moms og afgifter		4.795	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		797	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.592	
Gældsforpligtelser i alt		5.592	
Passiver i alt		11.122	3.612

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret